
 
 
 
 
 
 

 
 
 

BURĀŠANAS KLUBS 360 
2023 GADA PAVASARA BURĀŠANAS NOMETNE DAHAB, ĒĢIPTE. 
 
Braucienu organizē un pavada kluba treneris Māris Birzulis.  
Uz ūdens būsim 6 pilnas dienas.  
Dzīvošana viesnīcas kompleksā Tirana Dahab Resort, ko Māris apmeklē ik gadu, 
sākot no 2001.gada. Viesnīcas komplekss plašs, daudz zālāju un plaša teritorija. 
Viesnīcas komplekss atrodas jūras krastā. Turpat arī visi burāšanas centri.  
Līdzi varam ņemt savu inventāru, vai arī nomāt kādā no pludmalē esošajiem inventāra 
nomas punktiem (https://www.fanatic-boarderscenter.com/en/dahab; 
https://www.harry-nass.com/en/). 
Dahaba ir īsta windserfinga paradīze ziemas mēnešos. Gaisa temperatūra 20-28grādi, 
ūdens 22-24. 
Izlidojam 9.martā (ceturtdiena) pl9:00, ielidojam 13:55. 
Atgriežamies 16.martā (ceturtdiena) - izlidojam 14:55, Rīgā ielidojam pl20:20. 
   
TIRANA DAHAB RESORT     4* 
Ēdināšana: ALL INCLUSIVE EUR  
Superior Sea view 09/03  
DBL 2 7 n. 2527  
SGL 1 7 n. 1515  
TRPL 3 7 n. 3645  
Bērnam 2-12 2+1 7 n. 3315  
Bērnam 2-6 2+2 7 n. 4099  
Bērnam 6-12 2+2 7 n. 4476  
Bērnam 2-12 1+1 7 n. 2049  
Bērnam 2-6 1+2 7 n. 2835  
Bērnam 6-12 1+2 7 n. 3215  
  

  
  
  
  
 
  
  
 
 

TIRANA DAHAB RESORT     4* 
Ēdināšana: ALL INCLUSIVE EUR 
Standart Garden view 09/03  
DBL 2 7 n. 2325  
SGL 1 7 n. 1355  
TPL 3 7 n. 3440  
Bērnam 2-12 2+1 7 n. 3115  
Bērnam 2-12 1+1 7 n. 1950  



 
 
Cenā ir iekļauts:  
individuāls transfērs ar lielu autobusu, ar iespēju pārvadāt vējadēli.  
Ēdināšana 3x dienā (all inclusive) 
BK360 bērniem burātājiem uzraugs un treneris Māris Birzulis 
 
Cenā nav iekļauts: 
Veselības un ceļojuma apdrošināšana 
Ēģiptes Visa (~20USD) 
SmartLynx Airlines piemaksa Sērfošanas aprīkojums - 40 EUR vienā virzienā vienai 
personai 
Sava invetāra glabāšana Fanatic inventāra nomas centrā 7dienas (25EUR) 
 
Ir iespēja izvēlēties 10 dienu programmu, tas ir, atgriesties 19.martā. Indikatīvi - cena - 
Superior Sea view DBL 9/03-19/03 3165,-EUR (all inclusive). 
To ar operatoru risināsim atbilstoši pieprasījumam jo nav zināmas tranfēra galējās 
izmaksas, kas atkarīgs no personu skaita. 
 
Apmaksas un anulācijas nosacījumi: 
- priekšapmaksa 100 EUR par cilvēku un pilna apmaksa 21 dienas pirms ceļazīmes 
datuma (termiņa sākuma). 
- ja ceļazīme tiek atcelta vairāk nekā 21 dienas pirms ceļazīmes datuma (termiņa 
sākuma), līgumsods ir 100 Eur par cilvēku. Ja ceļazīme tiek atcelta mazāk nekā 21 
dienas pirms ceļazīmes datuma (termiņa sākuma), līgumsods 100% no ceļazīmes 
cenas. 
- jebkuras izmaiņas rezervācijā – pēc saskaņošanas ar tūroperatoru (pēc 
pieprasījuma). 
 
VIETU REZERVĀCIJA LĪDZ 21.DECEMBRIM!!! 
rakstiet&zvaniet 
maris.birzulis@burusports.lv 
tel.nr. 29239298 
 

 
  
  
  
 


